quosuis ad intro mittendum ipsum. Actorem in bona Comitatus Comensis
lucris onerata addit et per nom barattionis de non impugnanda eius
modi intro missionis interpretari decreti presentis vigore.

Wlostowski Astitiones bina

Nobilis Albertus olim Andreas Wlostowski Actor et Rector Alex
Laurentium olim Joannem Zera in Polesi residentem ad solvendum et
pro condemnatis lucris satisfaciendum. Cavetur in causa deo quia ipse
in comitatu unum et libertatum Regni quibus thesauri in palatinatu
podlachie sunt sublata auctus casus et ab eodem Actore in via libere
in oppido Nysche auctus quatuor sanctis mensuris. Procentibus
quatuor floribus in vim vim cuiusdam iniurii et iniqui thesauri
recipere et extorquere prout defacto recepit et extorsit Cavetur
ipsa de his tenore. Ad officium presentis per Thalamum deo Gene
licum Propenski iuridice clamata et non comparentem Termi
num Concitatorum satisfactorum, iudicium asperit comitatus lucris
deceam affectavit Et officium presentis Castro Capitas Branice
usq et Caspidera Civitas damasch et non comparentis communitaria
et rementate iuris communis ac Comensis. Cavetur nisi in his tenore
videm actore et parti contracta lucris de cetero super probatur lucris
et bonis eius omnibus ac in vim thesauri et equitacionis eidem actore
sed parti Minidem et Nobiles duas quosuis ad intro mittendum ipsi
actorem in bona Comitatus Comensis lucris onerata addit et per nom ba
rattionis de non impugnanda eiusmodi intro missionis interpretari decreti
presentis vigore.

Nobilis Mathias olim Dominicus plenius Actor in et contra Nobili
Joannem olim Jacobi Sierpietowski Jacobum olim Sebastiani Mylthor
ski ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum Cavetur
iuris quia ipse stipendia et sumptus pro expeditione bellica in presentis
contra hos Patarski et hosakus. Quosq licentia for thauri iuris
actorem dant et recipere qui actore in casibus publicis toto tempore
pro suo et repro toto tempore in casibus publicis suis sumptibus in suis
equis servitibus noluit nec urant per quod pdris es in presentis presentis
nocabuntur Cavetur ipsi de his tenore officium presentis Castro
Capitas Branice usq et Caspidera eadem. Deo Jun

Wlostowski Contumacia

Nobilis Albertus olim Andreas Wlostowski actor Nobilium Melchior
rom olim Alberti Wlostowski Civitatem Parisiense de totalibus
et integris bonis immobilibus in hereditate dotei asperit presentis
per olim Nobilium Albertum olim Mathias Wlostowski parentis
sui videmus Actorem modo donacionis curam istius hipe inscriptis et et
videtur ex presentis visu et postore pacifica privacionis Cavetur ipsa
x pro de cetero eadem reinductioe ac Radio Capitas Branice usq et Caspidera

1655 2250

de his latiore officium proferens Casseus Caputans Dranscent per
Hindlem Regni Generalem Leobidem Benedictum Propenthi iurice
clamarum et non temperentem in termino primo in pelra Antuarum
ca. Regem ordine ad missionem officii proferens iudis Antuarum aut.

Siehlucki bina Rumatones

super Innoventiam Casseus Caputans Dranscent secundam Exe
quutionem Quasobij Joannes et Christophori Siehlucki pro Terminis Actus
proferentibus Petrum Sim Adami Hramhonski de Hramhonski
Adredem et Margaretham Hramhonski captem ipsius Casseus
pro de cernendi super ipsius et bonis eorum omnibus varijs inphicant
Decreto Antuarum officii proferentis interposito per eisdem veni
subij. Et non admittam in bona sua Actus proferentis interposito non
vigore ipsius per hucorem in officio proferentis in casu ideo quia
et eisdem Actus per destructionem metarum fundi actus proprii in
bonis Siehlucki phtam ad unum solum area vel ultra in area Actus
proferentis ademerunt et ad suam aream adiuverunt in eadem area
arbores feliceas et videtur et pro comodo suo conuenerunt pro qua
excessione alio citacione agitur in damnum Actus proferentis ad
quingentas marcas prolati taxati iurice per ductorum et obtento
non citacione ipsa cuius copiam sigillatam Alindij Regni Generalis
Erundus Stanislaus Halemayho ab una integra ante Terminum
proferentis septimana in bonis citati proprijs possente et publicasse
relegavit. Officium proferens Casseus Caputans Dranscent in bonis
metam ipsius citati pro Terminis proferentis per Hindlem Regni
Generalem Leobidem Benedictum Propenthi iurice clamarum
et non temperentem super ipsius citati et bonis eorum omnibus
varijs inphicant Decreto Antuarum officii interposito per citatos
decentur ad rumandumq. et exiendum ipsos citatos de bonis
eorum omnibus. Actoresq. in ea foriter de Brachio Regali
inromittentibus in bonum officii sui in vris gerentem ab officio
proferentis deputatum. Hobidem Mathiam Pisantia una cum Alid
Hobibibus duobus addit et deputat et ne ea rumatio quouismode imper
gretur phtem bonitatis interponit Decreti proferentis vigore
super Innoventiam Casseus Caputans Dranscent secundam Exequutionem
qua Hobidij Joannes et Christophori Siehlucki de Siehluckis Actus
pro Terminis proferentibus adhibent. Petrum Sim Adami Hramhonski et
Margaretham Hramhonski captem ipsius Casseus
ipsius citaverunt pro de cernendi super ipsius et bonis eorum omnibus
varijs inphicant Decreto Antuarum officii interposito per citatos
reco succubier ob non admittam in bona sua Actus proferentis interposito non
vigore ipsius per hucorem in officio proferentis Raridne Duberi
officio Protoposca moxparorum et inscripiorum centam maris pro
inicalibus taxarum illationis iurice per ductorum et obtentorem
citacione ipsa cuius copiam sigillatam Alidij Regni Generalis